
 

Strana 1 (celkem 2) 

     
 

        Ústecký krajský svaz házené 

                      wwwwww..uukksshh..cchhff..cczz  
 
email: vaclav.stary@hazenalovosice.cz                           Adresa pro doručování: Terezínská 1032, 410 02 LOVOSICE 
mob: 601 579 931 

       

Soutěžní zpravodaj:  #03-P 
Ročník:    2016/2017 
Místo a datum vydání:  Lovosice, dne 14. říjen 2016 

Obsah: 

1. Výsledky mistrovských utkání a turnajů – rozhodnutí SK ÚKSH 

2. Organizační pokyny 

3. Udělení pokuty 
 
 

1. VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH TURNAJŮ – ROZHODNUTÍ SK LKSH 

Liga ÚK – Starší žáci 

3. turnaj/SH-3/organizátor: HSK Tygři ÚSTÍ n. L. /rozhodčí: Pešek, Matis, Dlouhý, Brejcha 

Výsledky (HNET):   www.uksh.chf.cz  

Rozhodnutí SK ÚKSH: Výsledky turnaje schváleny. 

Liga ÚK – Mladší žáci 

2. turnaj/MH-2/organizátor: HSK Tygři ÚSTÍ n. L. /rozhodčí: Pešek, Matis, Dlouhý, Brejcha 

Výsledky (HNET):   www.uksh.chf.cz 

Rozhodnutí SK ÚKSH: Výsledky turnaje schváleny. 

Liga ÚK – Mladší žákyně 

2. turnaj/MD-2/organizátor: HK Spartak ÚSTÍ n. L./rozhodčí: Pešek, Matis, Brejcha 

Rozhodnutí SK ÚKSH – turnaj odehrán bez záznamu výsledků. Organizace a průběh turnaje bez závad. 

“OPEN” SOUTĚŽ ÚK – MINIŽACTVO 4+1 

2. turnaj/MN-2/organizátor: DHK Baník MOST/ rozhodčí: Tvrzová + 2 z pořadatelského klubu 

Rozhodnutí SK ÚKSH – Organizace a průběh turnaje bez závad. 

“OPEN” SOUTĚŽ ÚK – PŘEDŽACTVO 4+1 

2. turnaj/MP-2/organizátor: DHK Baník MOST / rozhodčí: Tvrzová + 2 z pořadatelského klubu 

Rozhodnutí SK ÚKSH – Organizace a průběh turnaje bez závad. 

 

“OPEN” SOUTĚŽ ÚK – SDRUŽENÁ SOUTĚŽ MINIŽACTVO A PŘÍPRAVKA 4+1 

2. turnaj/MS-2/organizátor: SK BÍLINA/ rozhodčí: zajistil pořadatel 

Rozhodnutí SK ÚKSH – Organizace a průběh turnaje bez závad. 



 

Strana 2 (celkem 2) 

2. ORGANIZAČNÍ POKYNY 

a. Žákovská liga 2016-17 
 

O účasti družstev s ohledem na příslušnost ke KSH do soutěže Žákovské ligy ČSH rozhoduje 
příslušný mateřský KSH v souladu s rozpisem/klíčem Žákovské ligy ČSH pro ročník 2016/17. 

Družstvo, které se po podzimní části soutěže umístí na prvním místě a řádně tuto část absolvuje, 
postupuje přímo do žákovské ligy. V případě nezájmu nejvýše umístěného družstva, přechází 
právo přímého postupu na nejvýše postavené družstvo, které má zájem se Žákovské ligy zúčastnit.  

ÚKSH potvrdí jejich přímý postup na ČSH ve stanoveném termínu. I přesto však musí družstva 
projevit svůj zájem v této soutěži startovat, a to podáním přihlášky do soutěže ve stanoveném 
termínu na ČSH.  

Pokud mají družstva umístěna na dalších místech v tabulce zájem o účast v žákovské lize, mají 
možnost se přihlásit na ČSH do stanoveného termínu a budou rozdělena do celostátní kvalifikace 
usilující o postup do žákovské ligy!!! 

K TOMU: 
SK ÚKSH vyzývá kluby ÚKSH, aby cestou emailové korespondence zaslaly SK ÚKSH svůj záměr 
ucházet se o případnou účast svých družstev STŽ v Žákovské lize 2016-17 resp. v její regionální 
kvalifikaci tak, aby mohla SK toto vzít na vědomí a následně v předepsaném termínu potvrdit KM 
ČSH oprávněnost startu družstva v ŽL. Termín je stanoven do 21.10. 2016. 

 

b. Termíny MT Starších žaček 

Na základě dohody zainteresovaných klubů a zaslaným návrhem termínů turnajů, SK ÚKSH 

s o u h l a s í 

s navrhnutými termíny MT, a to: 

SD-2/17.11. 2016 od 09,00 hod./ pořadatel DHK Baník Most/ SH Spartak Ústí nad Labem.  

SD-3/17.12. 2016 od 09,00 hod./ pořadatel Sokol Lázně Kynžvart /SH Františkovy Lázně. 

3. UDĚLENÍ POKUTY 

  
V souladu s Rozpisem soutěží ÚKSH 2016-17 článek 19, bod 10 „Pořádkové pokuty bez disciplinárního 
řízení“ uděluje SK ÚKSH pokuty za „Neplnění, nerespektování příkazů, řídících orgánů, legislativních 
předpisů a rozpisu soutěží“, a to:  

Turnaj  Pokuta udělena  Výše pokuty  Odůvodnění pokuty   

MP-3  HK FCC Město LOVOSICE  =50,- Kč  Pozdní zaslání rozlosování turnaje 
(RS/Článek 17/bod 3) 

SH-4  HK Baník MOST   =50,- Kč  Pozdní zaslání rozlosování turnaje 
RS/Článek 17/bod 3) 

 

 

V Lovosicích dne 14.10. 2016                           Václav STARÝ 

SK ÚKSH 

 


